
 
 

Sede Legale: Via Brescia, 207 – 26100 Cremona 
 

 

 

Deliberazione N. 35 
Protocollo N. 1637 
 
 
 

 

 

VERBALE DELLA DELIBERAZIONE 

adottata dal Consiglio di Amministrazione nella adunanza 
del 17 maggio 2016 

 

 

 

OGGETTO: Recepimento procedura per la continuità as sistenziale nelle U.D.O 
di Cremona Solidale   
 
 

______________________________________ 
 
 
 
 

L’anno duemilasedici il giorno diciassette del mese di maggio alle ore diciotto nella sala destinata 

alle Adunanze, convocato ai sensi del vigente Statuto, si è riunito il Consiglio d’Amministrazione 

sotto la presidenza del Dott. Emilio Arcaini. 

 

Sono presenti i Consiglieri Signori Dr. Andrea Barzanti, Dott.ssa Alessandra Cappelletti, Andrea 

Grazioli e Mariacristina Manfredini. 

 

Assiste, con funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dr. Emilio Tanzi. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

dopo aver constatato che gli intervenuti costituiscono il numero legale, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
Vista la delibera n. 15 del 29/03/2016, con la quale è stato adottato il Documento di 
Programmazione ed Organizzazione anno 2016 
 
Considerato che il Documento è atto obbligatorio ai sensi della DGR n.2989 del 23.12.2014 
(Revisione del sistema di esercizio ed accreditamento delle Unità di Offerta sociosanitarie) 
 
Considerato che la sezione “Proceduta per continuità assistenziale nelle UDO” è parte essenziale 
del documento stesso ed è predisposta dagli uffici nella forma definitiva per l’anno 2016, acquisita 
agli atti in data 17/05/2016 n. 1592 
 
Ad unanimità di volti espressi in forma palese 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. di approvare la Procedura per la continuità assistenziale nelle UdO  e di allegarla quale 
parte integrante al Documento di Programmazione ed Organizzazione anno 2016 

 
2. di dare mandato alla Direzione Generale per attuare tutte le necessarie azioni di 

divulgazione e diffusione del testo medesimo 
 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento al Comune di Cremona entro i quindici 
giorni successivi alla data odierna 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE 
f.to  Emilio Arcaini 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to Emilio Tanzi 


